MUNICIPIO DE COLON, QRO.
QUERETARO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2016 Al 29/feb./2016
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Usr. supervisor
Rep: rptEstadoF luesEfectivo

Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION .

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

APLICACION $798,867.12
DEUDA PUBLICA $798,867.12
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO -$798,867.12
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEC -$10,412,927.62
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $17.135,733.59
EFECTIVC Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO $6,720,805.97
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$32,216,305.24
$13,096,673.74
$2,469,484.39
$51,367.41
$177,121.70
$16,421,658.00
$29,846,086.24
$15,369,302.10
$1,569,529.47
$1.712,962.79
$8,549,712.88
$2,143,666.64
$500,912.36
-$2,370,219.00

$11,984,279.50
$2,403,287.07
$791,381.56
$8,789,610.87
-$11,984,279.50
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$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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$0.00
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50.00
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