

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Estado de Flujos de Efectivo Del 01/ene/2016 Al 29/feb./2016

Fecha y 31/ago./2016 hora de Impresión 10:27 a. m.

Concepto	2016	2015
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN		
ORIGEN	\$32,216,305.24	\$0.00
IMPUESTOS	\$13,096,673.74	\$0.00
DERECHOS	\$2,469,484.39	\$0.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$51,367.41	\$0.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$177,121.70	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$16,421,658.00	\$0.00
APLICACIÓN	\$29,846,086.24	\$0.00
SERVICIOS PERSONALES	\$15,369,302.10	\$0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN	\$1,569,529.47	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,712,962.79	\$0.00
SERVICIOS GENERALES	\$8,549,712.88	\$0.00
TRANSFERÊNCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$2,143,666.64	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$500,912.36	\$0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	\$2,370,219.00	\$0.00
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN		
APLICACIÓN	\$11,984,279.50	\$0.00
BIENES MUEBLES	\$2,403,287.07	\$0.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN	\$791,381.56	\$0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	\$8,789,610.87	\$0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	-\$11,984,279.50	\$0.00
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO		
APLICACIÓN	\$798,867.12	\$0.00
DEUDA PÚBLICA	\$798,867.12	\$0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO	-\$798,867,12	\$0.00
The state of the s	are and a second secon	Ψ0.00
INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEC	-\$10,412,927.62	\$0.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO	\$17,133,733.59	\$0.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO	\$6,720,805.97	\$0.00
		£0

C.P. JOSÉ LUIS LARA GÓMEZ SECRETARIO DE FINANZAS

C. JOSÉ ALEJANDRO OCHOA VALENCIA PRESIDENTE MUNICIPAL

ØR. JOSÉ EDUARDØ PONCE RAMIREZ

8INDICO